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Note 1 Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Konsolideringsprinsipper 

Konsernregnskapet omfatter Skandia Greenpower AS med datterselskaper hvor Skandia Greenpower 
AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er 
utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i 
konsernregnskapet. Alle transaksjoner og mellomværende mellom selskaper som inngår i konsernet 
er eliminert.  

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at 
det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på tidspunktet for oppkjøpet, 
og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.  

 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er 
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som 
omløpsmidler. 

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til 
anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og 
verdifallet forventes ikke å være forbigående. 

Bruk av estimater 

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen 
av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av 
årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. 

 

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta 

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. Transaksjoner i 
utenlandsk valuta blir omregnet til kurs på transaksjonstidspunktet. 

Immaterielle eiendeler 

Utgifter til egen tilvirkning og utvikling av immaterielle eiendeler, balanseføres når det er sannsynlig 
at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost 
kan måles pålitelig. 

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle 
eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for 
balanseføring er oppfylt. 

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Avskrivningstid er basert 
på forventet levetid. Forventet levetid er basert på erfaringer og ledelsens profesjonelle skjønn.   



Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske 
fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter. 

Alle andre utgifter kostnadsføres i den perioden de påløper. 

Leieavtaler 

Selskapet har ikke inngått vesentlige leieavtaler, utover ordinær husleieavtale på egne kontorplasser. 

Aksjer og andeler i datterselskap 

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene blir 
nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter 
god regnskapsskikk. 

Inntekter ved strømsalg: 

Inntekt fra salg av strøm anses som opptjent når strømmen leveres til kundene. Dette er tidspunktet 
for innregning. Inntektene innregnes med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. 
Konsernets strømsalg faktureres i påfølgende måned og er i all hovedsak den enhver tids gjeldende 
spotpris på Nordpool i tillegg til et påslag. 

På balansedagen har konsernet fortsatt noen titalls kunder på fastpriskontrakter. Denne typen 
kontrakter ble inngått i første kvartal i 2022 eller tidligere. Det tilbys ikke fastprisavtaler til nye 
kunder. Grunnet kort gjenværende løpetid på eksisterende fastpriskontrakter, samt at forventet 
volum på gjenværende kontrakter er begrenset, er det ikke innregnet gevinst eller tap knyttet til 
denne typen kontrakter. 

Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer er innregnet til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på bakgrunn av en samlet vurdering av hele fordringsmassen. 

El sertifikater 

Elsertifikater anskaffes løpende basert på strømsalget og er del av varekostnaden i 
resultatregnskapet. Elsertifikater innregnes til anskaffelseskost.  

Opprinnelsesgarantier 

Konsernet håndterer kjøp av opprinnelsesgarantier gjennom kontrakter med kraftleverandøren. 
Kostnader til opprinnelsesgarantier er del av konsernets varekostnad og innregnes til 
anskaffelseskost. 

Pensjoner 

Konsernet har innskuddspensjon for alle ansatte og årets innskudd til pensjonsordningen 
kostnadsføres. 

Kostnader 

Kostnader innregnes i samme periode som tilhørende inntekt. 

 

 



 

 Skatter 

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til 
egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt 
på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.  

Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto og innregnes i balansen i den grad det er 
sannsynliggjort at konsernet vil oppnå skattemessige overskudd i de kommende årene.  
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